

VENCEDORES DO PROCESSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

Pregão Eletrônico - 019/2025

Aleandro Gonçalves Passarinho | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 00.795.813/0001-15 -
Endereço: RUA URBANO SANTOS, NÚMERO 50 - CEP: 65840000 - UF: MA - Município: São
Raimundo das Mangabeiras - Telefone: (99) 98158-7121

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	ADESIVO 3M ADAPTER SINGLER BOND	unidades	3M	80 UN	R\$ 149,50	R\$ 11.960,00
0007	ALAVANCA SELDIN ADULTO DIREITA N° 1R	unidades	Golgran	150 UN	R\$ 41,00	R\$ 6.150,00
0011	ALGOODÃO EM ROLETES 25G PC C/100 UNID	pacotes	ULTRACOTTON	600 PC	R\$ 4,00	R\$ 2.400,00
0015	ANESTÉSICO ALPHACAINE LIDOCAÍNA 1,8ML CX C/50 UNID	caixas	DFL	200 CX	R\$ 240,00	R\$ 48.000,00
0016	ANESTÉSICO ARTICÁINE INJETÁVEL 1,8ML CX C/50 UNID	caixas	DFL	200 CX	R\$ 319,00	R\$ 63.800,00
0026	BARREIRA GENGIVAL FOTOPOLIMERIZÁVEL EM RESINA TOP DAM	unidades	FGM	100 UN	R\$ 39,90	R\$ 3.990,00
0027	BICARBONATO DE SÓDIO 250G	unidades	PREVEN	100 UN	R\$ 19,90	R\$ 1.990,00
0028	BROCA CARBIDE ESFERICA N°1 PARA BAIXA ROTAÇÃO 25MM EM AÇO	unidades	KG	800 UN	R\$ 21,50	R\$ 17.200,00
0031	BROCA CIRURGICA CARBIDE CONICA ZEKRYA PARA ALTA ROTAÇÃO 23MM EM AÇO	unidades	KG	100 UN	R\$ 29,90	R\$ 2.990,00
0034	BROCA DIAMANTADA CILINDRICA FC 1190 FF	unidades	KG	200 UN	R\$ 5,90	R\$ 1.180,00
0035	BROCA DIAMANTADA CILINDRICA FC 2135 F	unidades	KG	200 UN	R\$ 5,90	R\$ 1.180,00
0036	BROCA DIAMANTADA CILINDRICA FC 3118 F	unidades	KG	200 UN	R\$ 5,90	R\$ 1.180,00
0037	BROCA DIAMANTADA CILINDRICA FC 3118 FF	unidades	KG	200 UN	R\$ 5,90	R\$ 1.180,00
0038	BROCA DIAMANTADA CILINDRICA FC 3168 F	unidades	KG	200 UN	R\$ 5,90	R\$ 1.180,00
0039	BROCA DIAMANTADA CILINDRICA FC 3195 F	unidades	KG	200 UN	R\$ 5,90	R\$ 1.180,00
0054	CABO PARA ESPELHO BUCAL EM ALUMÍNIO	unidades	ABC	60 UN	R\$ 7,99	R\$ 479,40
0055	CERA 07 ROSA EMBALAGEM COM 18 LÂMINAS 225G	unidades	LYSANDA	150 UN	R\$ 33,00	R\$ 4.950,00
0057	CLOREXIDINA 0,12% 2 LT	unidades	RICCIE	150 UN	R\$ 110,00	R\$ 16.500,00
0058	CLOREXIDINA 2% SOLUÇÃO ALCÓLICA 1LT	frascos	RICCIE	150 FR	R\$ 39,90	R\$ 5.985,00
0059	COLGADURA SIMPLES INDIVIDUAL EM AÇO	unidades	MAQUIRA	30 UN	R\$ 8,99	R\$ 269,70
0060	COMPRESSAS DE GASES 9 FIOS C/500 UND	pacotes	ORTOFEN	200 PC	R\$ 19,90	R\$ 3.980,00
0066	DESINFETANTE GERMI RIO 1LT	litros	RIOQUIMICA	50 L	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
0067	ESCAVADOR DE DENTINHO DUPLO N° 5 EM AÇO INOX	unidades	PRATA	40 UN	R\$ 19,99	R\$ 799,60
0068	ESCOVA DE DENTE MAIS EASY PCT COM 4 UNIDADES	unidades	Intersurgical	1.000 UN	R\$ 17,90	R\$ 17.900,00
0072	ESPÁTULA DE RESINA TITÂNIO N° 4 EM AÇO INOX PONTA DOURADA	unidades	PRISMA	60 UN	R\$ 164,00	R\$ 9.840,00
0073	ESPELHO BUCAL PLANO N° 5	unidades	AAF	200 UN	R\$ 7,99	R\$ 1.598,00
0074	ESPONJA HEMOSPON CX C/10 UNID	caixas	MAQUIRA	10 CX	R\$ 119,00	R\$ 1.190,00
0075	FILME RADIOGRAFICO PERIAPICAL ADULTO EMB. C/100 UNID	unidades	CARESTREAM	50 UN	R\$ 350,00	R\$ 17.500,00
0076	FILME RADIOGRAFICO PERIAPICAL INFANTIL EMB. C/100 UNID	unidades	CARESTREAM	50 UN	R\$ 450,00	R\$ 22.500,00
0077	FIO DENTAL PROFISSIONAL 500MT	rolos	HILLO	150 RL	R\$ 10,99	R\$ 1.648,50
0080	FIXADOR PARA RAIOS ODONTOLÓGICO 500ML	frascos	AAF	200 FR	R\$ 21,00	R\$ 4.200,00
0081	FLUOR EM GEL 1,23% 200ML	frascos	IODONTOSUL	200 FR	R\$ 14,99	R\$ 2.998,00
0086	FORCÉPS ADULTO EM AÇO INOX N° 18 L	unidades	ABC	30 UN	R\$ 106,00	R\$ 3.180,00
0087	FORCÉPS ADULTO EM AÇO INOX N° 18 R	unidades	ABC	30 UN	R\$ 107,00	R\$ 3.210,00
0088	FORCÉPS ADULTO EM AÇO INOX N° 69	unidades	ABC	30 UN	R\$ 106,00	R\$ 3.180,00
0089	FORCEPS INFANTIL EM AÇO INOX N° 151	unidades	ABC	30 UN	R\$ 107,00	R\$ 3.210,00
0091	FORCEPS INFANTIL EM AÇO INOX N° 16	unidades	ABC	30 UN	R\$ 119,00	R\$ 3.570,00
0092	FORCEPS INFANTIL EM AÇO INOX N° 18 L	unidades	ABC	30 UN	R\$ 119,00	R\$ 3.570,00
0093	FORCEPS INFANTIL EM AÇO INOX N° 18 R	unidades	ABC	30 UN	R\$ 119,00	R\$ 3.570,00
0094	FORCEPS INFANTIL EM AÇO INOX N° 44	unidades	ABC	30 UN	R\$ 119,00	R\$ 3.570,00
0095	FORMOCRESOL 10ML	unidades	MAQUIRA	50 UN	R\$ 24,90	R\$ 1.245,00



0096	GESSO COMUM TIPO II 1KG	quilos	ASFER	150 KG	R\$ 10,00	R\$ 1.500,00
0097	GESSO TIPO III 1KG	quilos	ASFER	150 KG	R\$ 19,90	R\$ 2.985,00
0098	GESSO TIPO IV ELITE ROCK 1KG	quilos	ASFER	60 KG	R\$ 110,00	R\$ 6.600,00
0099	GESSO TIPO IV 1KG	quilos	ASFER	150 KG	R\$ 49,90	R\$ 7.485,00
0100	GRAMPOS PARA ISOLAMENTO EM AÇO INOX Nº 202	unidades	6B	20 UN	R\$ 24,90	R\$ 498,00
0102	GRAMPOS PARA ISOLAMENTO EM AÇO INOX Nº 00	unidades	6B	20 UN	R\$ 25,21	R\$ 504,20
0103	GRAMPOS PARA ISOLAMENTO EM AÇO INOX Nº 200	unidades	6B	20 UN	R\$ 25,21	R\$ 504,20
0104	GRAMPOS PARA ISOLAMENTO EM AÇO INOX Nº 208	unidades	6B	20 UN	R\$ 25,21	R\$ 504,20
0105	GRAMPOS PARA ISOLAMENTO EM AÇO INOX Nº 209	unidades	6B	20 UN	R\$ 25,21	R\$ 504,20
0106	GRAMPOS PARA ISOLAMENTO EM AÇO INOX Nº 211	unidades	6B	20 UN	R\$ 25,21	R\$ 504,20
0107	GRAMPOS PARA ISOLAMENTO EM AÇO INOX Nº 212R	unidades	6B	20 UN	R\$ 25,21	R\$ 504,20
0108	GRAMPOS PARA ISOLAMENTO EM AÇO INOX Nº B4	unidades	6B	20 UN	R\$ 38,86	R\$ 777,20
0109	HEMOSPON EMBALAGEM C/10 UNID	unidades	MAQUIRA	250 UN	R\$ 61,30	R\$ 15.325,00
0111	IONÔMERO DE VIDRO FORRADOR VIDRION R PLUS. EMBALAGEM 01 FRANCO DE PÓ 15G; 01 FRASCO DE LÍQUIDO 10ML	unidades	SSPLUS	100 UN	R\$ 49,90	R\$ 4.990,00
0115	LENÇOL DE BORRACHA AZUL C/26 UNID	caixas	MKLIFE	100 CX	R\$ 69,00	R\$ 6.900,00
0116	LENÇOL DE BORRACHA NIC TONE 6X6 AZUL GROSSO CX C/36 UNID	caixas	MKLIFE	60 CX	R\$ 425,00	R\$ 25.500,00
0126	MOLDEIRA TOTAL PERFURADA PDULTO ALUMÍNIO. EMBALAGEM C/100 UNID	caixas	TECNODENT	20 CX	R\$ 109,00	R\$ 2.180,00
0135	PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO 20ML	frascos	MAQUIRA	40 FR	R\$ 16,99	R\$ 679,60
0137	PEDRA ARKANÇAS TRONCO CONICA FG	unidades	FG	40 UN	R\$ 22,00	R\$ 880,00
0138	PEDRA POMES 100G	unidades	PREVEN	40 UN	R\$ 14,99	R\$ 599,60
0139	PINÇA CLINICA PARA ALGODÃO EM AÇO INOX 15CM	unidades	ABC	30 UN	R\$ 19,99	R\$ 599,70
0140	PINÇA PORTA GRAMPO PALMER EM AÇO	unidades	ABC	30 UN	R\$ 114,00	R\$ 3.420,00
0146	POSICIONADOR RADIOLOGICO CONO QUIMICO INFANTIL	unidades	MAQUIRA	10 UN	R\$ 107,00	R\$ 1.070,00
0147	POTE DAPPEN VIDRO INCOLOR	unidades	PREVEN	50 UN	R\$ 9,99	R\$ 499,50
0148	PRENDEDOR DE BABADOR JACARÉ CORRENTE CROMADO	unidades	PREVEN	50 UN	R\$ 12,50	R\$ 625,00
0149	REMOVEDOR DE MACHA TARTARITE 30ML	frascos	IODONTOSUL	30 FR	R\$ 74,00	R\$ 2.220,00
0155	REVELADOR RADIOGRAFICO 500ML	frascos	CARESTREAM	200 FR	R\$ 35,00	R\$ 7.000,00
0157	SERINGA DESCARTÁVEL DE 20 ML COM AGULHA	unidades	MEDIX	350 UN	R\$ 0,90	R\$ 315,00
0158	SILANO 40G	frasco	MAQUIRA	40 FR	R\$ 45,00	R\$ 1.800,00
0159	SINDESMÓTOMO OITOVADO EM AÇO	unidades	GOLGRAN	30 UN	R\$ 19,00	R\$ 570,00
0160	SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA HEMOPARE 10ML	unidades	MAQUIRA	70 UN	R\$ 29,99	R\$ 2.099,30
0161	SONDA EXPLORADORA Nº 5	unidades	GOLGRAN	30 UN	R\$ 29,00	R\$ 870,00
0166	TENTACÂNULA 15CM	unidades	ABC	10 UN	R\$ 17,00	R\$ 170,00
0167	TERGENCAL 200ML	frascos	BIODINAMICA	40 FR	R\$ 42,00	R\$ 1.680,00
0168	TESOURA CIRÚRGICA CURVA PONTA ROMBA 14,5CM AÇO INOX	unidades	VITAL GOLD	10 UN	R\$ 75,00	R\$ 750,00
0169	TESOURA ÍRIS CURVA DE 11,5CM	unidades	GOLGRAN	40 UN	R\$ 34,00	R\$ 1.360,00
0170	TESTE DE VITALIDADE ENDO ICE SPRAY	unidades	MAQUIRA	100 UN	R\$ 74,00	R\$ 7.400,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 419.676,30	

DENTAL IPO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 50.567.060/0001-69 - Endereço: R RUDI HORST - CEP: 89899000 - UF: SC - Município: Iporã do Oeste - Telefone: (49) 3604-0023

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0056	CIMENTO FORRADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO HYDRO. EMBALAGEM COM 13G DE BASE + 11G DE CATALISADOR + BLOCO DE MISTURA	Hydcal	Maquira	150 UN	R\$ 85,94	R\$ 12.891,00
0063	CUNHA ANATOMICAS DE MADEIRAS COLORIDA SORTIDA. EMB C/100 UNID	CunhasAnatómicasSortidas	5000	80 PC	R\$ 12,28	R\$ 982,40



0125	MICROAPLICADOR DESCARTÁVEL FINO. EMBALAGEM C/100 UNID	Microaplicador Fino c/100	MK LIFE	200 CX	R\$ 10,06	R\$ 2.012,00
0152	RESINA COMPOSTA COR B2 4G	Llis DB2	FGM/Dentscare	150 UN	R\$ 13,85	R\$ 2.077,50
0153	RESINA FLOW COR A2 2G	Opallis Flow A2	FGM/Dentscare	100 UN	R\$ 13,57	R\$ 1.357,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 19.319,90	

M S C DOS SANTOS SERVICOS ODONTOLOGICOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 09.229.703/0001-60 -
Endereço: R DO COMERCIO - CEP: 65805000 - UF: MA - Município: Fortaleza dos Nogueiras - Telefone: (99) 98115-6677

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	ALAVANCA SELDIN ADULTO ESQUERDA N° 1L	Diversos	All Prime	20 UN	R\$ 35,00	R\$ 700,00
0009	ALAVANCA SELDIN ADULTO RETA N° 2	Diversos	All Prime	20 UN	R\$ 33,00	R\$ 660,00
0012	ALICATE ORTODÔNTICO ANGLE 139 COM WÍDIA E CORTE	Diversos	Golgran	4 UN	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
0014	ANESTALCON COLÍRIO 5MG/ML SOLUÇÃO OFTÁLMICA COM 5ML	Diversos	Alcon	20 UN	R\$ 30,00	R\$ 600,00
0017	ANESTÉSICO MEPIADRE MEPIVACAINA 1,8ML CX C/50 UNID	Diversos	DFL	100 CX	R\$ 300,00	R\$ 30.000,00
0018	ANESTÉSICO PRILONEST 1,8ML CX C/50 UNID	Diversos	DFL	80 CX	R\$ 310,00	R\$ 24.800,00
0020	ARCO DE OSTBY AUTOCLAVÁVEL DOBRÁVEL ADULTO MATERIAL PLÁSTICO	Diversos	Maquira	20 UN	R\$ 25,00	R\$ 500,00
0021	AVENTAL TNT MANGA LONGA 30G L RANCO	Diversos	SP Health	200 UN	R\$ 9,30	R\$ 1.860,00
0023	BANDEJA AUTOCLAVÁVEL 22,5 X 12,5 X 1,5CM	Diversos	Ice	30 UN	R\$ 33,48	R\$ 1.004,40
0024	BANDEJA AUTOCLAVÁVEL 24 X 15,5 X 1,5CM	Diversos	Maquira	30 UN	R\$ 34,71	R\$ 1.041,30
0025	BANDEJA PARA ESTERILIZAÇÃO INOX MÉDIA SEM SEPARAÇÃO	Diversos	SS White	30 UN	R\$ 53,69	R\$ 1.610,70
0040	BROCA DIAMANTADA CILINDRICA FC 3195 FF	Diversos	Fava	200 UN	R\$ 5,64	R\$ 1.128,00
0041	BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA FC 1011	Diversos	Fava	200 UN	R\$ 5,64	R\$ 1.128,00
0042	BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA FC 1012	Diversos	Fava	200 UN	R\$ 5,64	R\$ 1.128,00
0043	BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA FC 1012 HL	Diversos	Fava	200 UN	R\$ 5,64	R\$ 1.128,00
0044	BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA FC 1013	Diversos	Fava	200 UN	R\$ 5,64	R\$ 1.128,00
0045	BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA FC 1013 HL	Diversos	Fava	200 UN	R\$ 5,64	R\$ 1.128,00
0046	BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA FC 1014	Diversos	Fava	200 UN	R\$ 5,64	R\$ 1.128,00
0047	BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA FC 1015	Diversos	Fava	200 UN	R\$ 5,64	R\$ 1.128,00
0048	BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA FC 1033	Diversos	Fava	200 UN	R\$ 5,64	R\$ 1.128,00
0049	BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA FC 1035	Diversos	Fava	200 UN	R\$ 5,64	R\$ 1.128,00
0050	BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA FC 2200	Diversos	Fava	200 UN	R\$ 5,64	R\$ 1.128,00
0051	BROQUEIRO MISTO 15 FUIROS PARA BAIXA E ALTA ROTAÇÃO EM ALUMÍNIO AUTOCLAVÁVEL	Diversos	Maquira	80 UN	R\$ 37,13	R\$ 2.970,40
0052	BROQUEIRO MISTO 21 FUIROS PARA BAIXA E ALTA ROTAÇÃO EM ALUMÍNIO AUTOCLAVÁVEL	Diversos	Microdont	80 UN	R\$ 62,24	R\$ 4.979,20
0053	CABO PARA BISTURI EM AÇO INOXIDÁVEL	Diversos	Golgran	30 UN	R\$ 9,59	R\$ 287,70
0061	CONDICIONADOR ÁCIDO BLUE 37% CONDAC BEM /3 SERINGAS DE 2,5ML	Diversos	AF do Brasil	300 UN	R\$ 5,00	R\$ 1.500,00
0062	CUBA INOX REDONDA 340ML	Diversos	Golgran	10 UN	R\$ 35,41	R\$ 354,10
0064	CURETA LUCAS OITAVADA N° 85 EM AÇO INOX	Diversos	Golgran	30 UN	R\$ 32,60	R\$ 978,00
0069	ESCOVA DE ROBINSON EM NYLON	Diversos	Microdont	1.000 UN	R\$ 4,00	R\$ 4.000,00
0070	ESPÁTULA DE RESINA TITÂNIO N° 1 EM AÇO INOX PONTA DOURADA	Diversos	Ice	60 UN	R\$ 149,98	R\$ 8.998,80
0071	ESPÁTULA DE RESINA TITÂNIO N° 2 EM AÇO INOX PONTA DOURADA	Diversos	Indusbello	60 UN	R\$ 160,70	R\$ 9.642,00
0082	FORCÉPS ADULTO EM AÇO INOX N° 150	Diversos	Ice	30 UN	R\$ 107,94	R\$ 3.238,20
0083	FORCÉPS ADULTO EM AÇO INOX N° 151	Diversos	Ice	30 UN	R\$ 107,94	R\$ 3.238,20
0084	FORCÉPS ADULTO EM AÇO INOX N° 16	Diversos	Ice	30 UN	R\$ 107,94	R\$ 3.238,20
0085	FORCÉPS ADULTO EM AÇO INOX N° 17	Diversos	Ice	30 UN	R\$ 107,94	R\$ 3.238,20
0090	FORCÉPS INFANTIL EM AÇO INOX N° 150	Diversos	Ice	30 UN	R\$ 107,94	R\$ 3.238,20
0101	GRAMPOS PARA ISOLAMENTO EM AÇO INOX N° 212L	Diversos	SS White	20 UN	R\$ 18,90	R\$ 378,00
0110	HIDROXIDO DE CALCIO P. A. 10G	Diversos	Maquira	60 UN	R\$ 11,00	R\$ 660,00
0114	LENÇOL DE BORRACHA 15X15 AZUL ESPESURA MÉDIO CX C/36 UNID	Diversos	Bassi	40 CX	R\$ 210,00	R\$ 8.400,00



0117	LIMA HEDSTROEM 1ª SÉRIE MAILLEFER 25MM EMBALAGEM C/6 UNID	Diversos	All Prime	30 CX	R\$ 29,00	R\$ 870,00
0118	LIMA HEDSTROEM 1ª SÉRIE MAILLEFER 25MM EMBALAGEM COM 6 UNIDADES	Diversos	All Prime	30 CX	R\$ 29,00	R\$ 870,00
0121	MASCARAS Nº 95	Diversos	Medy Company	400 UN	R\$ 5,72	R\$ 2.288,00
0123	MATRIZ DE POLIÉSTER 5MM. EMBALAGEM C/50 UNID	Diversos	Preven	100 CX	R\$ 3,16	R\$ 316,00
0127	ÓCULOS DE PROTEÇÃO	Diversos	SS Plus	20 UN	R\$ 7,80	R\$ 156,00
0131	PAPEL GRAU CIRURGICO 170MM X 100M	Diversos	Masterdent	100 UN	R\$ 139,00	R\$ 13.900,00
0132	PAPEL GRAU CIRURGICO 250MM X 100M	Diversos	Injecta	100 UN	R\$ 176,00	R\$ 17.600,00
0133	PAPEL GRAU CIRURGICO 300MM X 100M	Diversos	Masterdent	100 UN	R\$ 260,00	R\$ 26.000,00
0134	PAPEL GRAU CIRURGICO 50MM X 100M	Diversos	Masterdent	100 UN	R\$ 48,50	R\$ 4.850,00
0141	PONTA ULTRASSÔNICA PERIODONTIA T1-S EM AÇO INOX	Diversos	Schuster	30 UN	R\$ 126,00	R\$ 3.780,00
0143	PONTA ULTRASSÔNICA PERIODONTIA T3-S EM AÇO INOX	Diversos	Schuster	30 UN	R\$ 126,00	R\$ 3.780,00
0145	POSICIONADOR RADIOLOGICO CONO QUIMICO ADULTO	Diversos	All Prime	10 UN	R\$ 76,00	R\$ 760,00
0156	SERINGA CARPULE COM REFLUXO EM AÇO	Diversos	Fava	30 UN	R\$ 62,20	R\$ 1.866,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 212.959,60

ROSAFARM DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 37.676.047/0001-80 - Endereço: RUA Q ASR NE 55 ALAMEDA 8 LOTE 07 QI 09 - CEP: 77006534 - UF: TO - Município: Palmas - Telefone: (63) 99292-7667

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ABRIDOR DE BOCAS, SILICONE ATÓXICO E PIGMENTO AD	MAQUIRA	MAQUIRA	10 TUB	R\$ 15,95	R\$ 159,50
0002	ABRIDOR DE BOCAS, SILICONE ATÓXICO E PIGMENTO INF	MAQUIRA	MAQUIRA	5 TUB	R\$ 15,95	R\$ 79,75
0004	ÁGUA DESTILADA PARA AUTOCLAVE 5LT	REYMER	REYMER	200 L	R\$ 12,65	R\$ 2.530,00
0005	AGULHA GENGIVAL CURTA DESCARTÁVEIS 30G CX C/100 UNID	MEDIX	MEDIX	120 CX	R\$ 34,95	R\$ 4.194,00
0006	AGULHA GENGIVAL LONGA DESCARTÁVEIS 30G CX C/100 UNID	MEDIX	MEDIX	120 CX	R\$ 34,95	R\$ 4.194,00
0010	ALGINATO HYDROGUM 5 TIPO I 453G	ZHERMACK	ZHERMACK	100 UN	R\$ 114,54	R\$ 11.454,00
0013	ALVEOLÓTOMO LUER CURVO 16CM EM AÇO INOX	GOLGRAN	GOLGRAN	20 UN	R\$ 101,57	R\$ 2.031,40
0019	ANESTÉSICO TÓPICO BENZOTOP 2G	DFL	DFL	150 UN	R\$ 15,76	R\$ 2.364,00
0022	BABADOR ODONTOLÓGICO OBSORVENTES E IMPERMEÁVEL PC C/100 UNID	QUALUBLESS	QUALUBLESS	16 UN	R\$ 15,46	R\$ 247,36
0029	BROCA CIRURGICA CARBIDE CONICA N 701 PARA ALTA ROTAÇÃO 25MM EM AÇO	MICRODONT	MICRODONT	100 UN	R\$ 19,82	R\$ 1.982,00
0030	BROCA CIRURGICA CARBIDE CONICA N 702 PARA ALTA ROTAÇÃO 25MM EM AÇO	MICRODONT	MICRODONT	100 UN	R\$ 19,82	R\$ 1.982,00
0032	BROCA CIRURGICA CARBIDE ESFERICA N 2 PARA ALTA ROTAÇÃO 22MM EM AÇO	MICRODONT	MICRODONT	100 UN	R\$ 19,82	R\$ 1.982,00
0033	BROCA DIAMANTADA CILINDRICA FC 1190 F	FAVA	FAVA	200 UN	R\$ 2,96	R\$ 592,00
0065	DESCOLADOR MOLT MILLENNIUM Nº 2-4 EM AÇO INOX	GOLGRAN	GOLGRAN	40 UN	R\$ 74,73	R\$ 2.989,20
0078	FIO PARA SUTURA NYLON 4.0 C/ AGULHA DE 1,5CM CX C/24 UNID	TECHNOFIO	TECHNOFIO	250 UN	R\$ 39,17	R\$ 9.792,50
0079	FITA PARA AUTOCLAVE 19MMX30MM	MASTERFIX	MASTERFIX	100 UN	R\$ 7,28	R\$ 728,00
0112	IONOMERO DE VIDRO FORRADOR IONGLOSS PHOTO BBLUE 2,5 G	MAQUIRA	MAQUIRA	100 UN	R\$ 54,32	R\$ 5.432,00
0113	LÂMINA DE BISTURI Nº 15C	MEDIX	MEDIX	80 UN	R\$ 28,90	R\$ 2.312,00
0119	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL DE LÁTEX Nº 6,5	MEDIX	MEDIX	300 UN	R\$ 1,71	R\$ 513,00
0120	LUVA DE PROCEDIMENTO STANDARD PP C/100 UNID	MEDIX	MEDIX	250 CX	R\$ 26,83	R\$ 6.707,50
0122	MATRIZ DE AÇO 0,05MM X 7MM ROLO COM 50CM	IODONTOSUL	IODONTOSUL	100 RL	R\$ 2,03	R\$ 203,00
0124	MATRIZ UNIMATRIX SEPTODONT. EMBALAGEM C/50 UNID	TDV	TDV	100 CX	R\$ 186,10	R\$ 18.610,00
0128	OTOSPORIN GTS C/10ML	FQM	FQM	40 FR	R\$ 18,98	R\$ 759,20
0129	PAPEL CARBONO 19UM. EMBALAGEM C/280 TIRAS	ANGELUS	ANGELUS	300 CX	R\$ 230,54	R\$ 69.162,00
0130	PAPEL GRAU CIRURGICO 100MM X 100M	PACK GC	PACK GC	100 UN	R\$ 56,21	R\$ 5.621,00
0136	PASTA PROFILÁTICA C/ FLUOR 90G	IODONTOSUL	IODONTOSUL	50 UN	R\$ 5,08	R\$ 254,00



0142	PONTA ULTRASSÔNICA PERIODONTIA T2-S EM AÇO INOX	SCHUSTER	SCHUSTER	30 UN	R\$ 100,05	R\$ 3.001,50
0144	PORTA MATRIZ TOFFLEMIRE EM AÇO INOX	GOLGRAN	GOLGRAN	40 UN	R\$ 24,65	R\$ 986,00
0150	RESINA COMPOSTA COR A2 4G	MAQUIRA	MAQUIRA	150 UN	R\$ 28,20	R\$ 4.230,00
0151	RESINA COMPOSTA COR A3 4G	MAQUIRA	MAQUIRA	150 UN	R\$ 28,20	R\$ 4.230,00
0154	RESTAURADOR PROVISÓRIO 25G	MAQUIRA	MAQUIRA	100 UN	R\$ 13,70	R\$ 1.370,00
0162	SORO FISIOLÓGICO 0,9 500 ML (EQUIPLEX)	EQUIPLEX	EQUIPLEX	500 UN	R\$ 8,38	R\$ 4.190,00
0163	SUGADOR CIRURGICO ESTERIL DESCARTAVEL EM PVC 5MM	MAQUIRA	MAQUIRA	80 CX	R\$ 34,00	R\$ 2.720,00
0164	SUGADORES DESCARTAVÉIS. EMB. COM 40 UNIDADES	QUALUBLESS	QUALUBLESS	200 PC	R\$ 10,14	R\$ 2.028,00
0165	TAÇA DE BORRACHA	PREVEN	PREVEN	200 UN	R\$ 2,35	R\$ 470,00
0171	TIRA LIXA PARA RESINA 2,5MM. EMB. CX/150 UNID	MICRODONT	MICRODONT	100 UN	R\$ 16,94	R\$ 1.694,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 181.794,91	

Valor Total: R\$ 833.750,71

